
Uchwała Nr XV/79/2020 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/65/2019 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIII/65/2019 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2020 z dnia 

31 stycznia 2020 roku, zmienionej Uchwałą nr XIV/69/2020 z dnia 27 marca 2020 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 7/2020 z dnia 30 marca 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 12/2020 z dnia 15 maja 2020 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 15/2020 z dnia 26 maja 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 19/2020 z dnia 

25 czerwca 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 25.956.842,06 zł, 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.582.645,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2, 

᠆ dochody  majątkowe w kwocie 374.197,00 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 29.040.842,06 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 24.600.734,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 4.440.108,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 392.196,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 55.000,00  zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 7.”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 1



4) kwota rezerwy ogólnej wymieniona w § 12 pkt 1 uchwały zostaje zmniejszona o kwotę 30.000,00 zł 

i wynosi 36.000,00 zł; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone z załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone z załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych na rok 2020 dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/79/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 187 000,00 187 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 187 000,00 187 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 187 000,00 187 000,00

720 Informatyka 59 800,00 74 994,00 134 794,00

72095 Pozostała działalność 59 800,00 74 994,00 134 794,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 608,74 63 467,42 114 076,16

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 191,26 11 526,58 20 717,84

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 090 820,00 86 000,00 4 176 820,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

415 020,00 56 000,00 471 020,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 360 000,00 56 000,00 416 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

972 200,00 30 000,00 1 002 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 68 000,00 10 000,00 78 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 20 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 10 629 437,00 -68 402,00 10 561 035,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 661 354,00 -68 402,00 4 592 952,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 661 354,00 -68 402,00 4 592 952,00

801 Oświata i wychowanie 17 000,00 167 670,17 184 670,17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 129 112,00 139 112,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 129 112,00 129 112,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 558,17 38 558,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 558,17 38 558,17

Razem: 25 509 579,89 447 262,17 25 956 842,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych z dotacji na zadania zlecone na 2020 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/79/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 558,17 38 558,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 558,17 38 558,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 558,17 38 558,17

Razem: 8 622 483,89 38 558,17 8 661 042,06

Strona 1 z 1

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2020 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/79/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 519 259,80 8 708,00 527 967,80

01008 Melioracje wodne 42 500,00 20 000,00 62 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -318,00 2 182,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 318,00 318,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 -11 292,00 18 708,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -11 292,00 18 708,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

482 420,00 33 500,00 515 920,00

40002 Dostarczanie wody 482 420,00 33 500,00 515 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 200,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -200,00 1 800,00

4260 Zakup energii 150 000,00 25 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00 4 500,00 8 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

600 Transport i łączność 1 828 450,00 300 292,00 2 128 742,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 325 750,00 -168 208,00 157 542,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

325 750,00 -325 750,00 0,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 157 542,00 157 542,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 502 700,00 468 500,00 1 971 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 20 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 500,00 1 000,00 6 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00 407 500,00 1 567 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 727,00 32 210,00 112 937,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 727,00 32 210,00 112 937,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 18 710,00 54 710,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 7 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 307,00 3 000,00 5 307,00

720 Informatyka 59 800,00 74 994,00 134 794,00

72095 Pozostała działalność 59 800,00 74 994,00 134 794,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 608,74 62 715,06 113 323,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 191,26 11 389,94 20 581,20

4437 Różne opłaty i składki 0,00 752,36 752,36

4439 Różne opłaty i składki 0,00 136,64 136,64

750 Administracja publiczna 2 420 617,00 15 000,00 2 435 617,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 774 517,00 20 000,00 1 794 517,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 500,00 -5 000,00 69 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 20 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -236,00 94 764,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005,00 236,00 2 241,00

75095 Pozostała działalność 35 500,00 -5 000,00 30 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 116,00 0,00 52 116,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 063,00 0,00 51 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 932,83 0,02 932,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

46,85 -10,10 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 829,24 10,08 8 839,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 700,00 53 000,00 267 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 200,00 53 000,00 212 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 200,00 6 000,00 65 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 8 000,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 644 000,00 -30 000,00 614 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 91 000,00 -30 000,00 61 000,00

4810 Rezerwy 91 000,00 -30 000,00 61 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 8 071 335,00 28 558,17 8 099 893,17

80101 Szkoły podstawowe 6 634 700,00 5 000,00 6 639 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 000,00 5 000,00 292 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 500,00 52 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 651 700,00 20 000,00 671 700,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 20 000,00 65 000,00

80104 Przedszkola 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

35 000,00 -10 000,00 25 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 550 930,00 -25 000,00 525 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 700,00 -20 000,00 233 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

136 050,00 0,00 136 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 840,00 -4 600,00 90 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 300,00 4 000,00 23 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 200,00 600,00 2 800,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 558,17 38 558,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 381,73 381,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 176,44 38 176,44

851 Ochrona zdrowia 74 993,00 0,00 74 993,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 493,00 0,00 65 493,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 2 500,00 27 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 493,00 -1 000,00 10 493,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 285 566,00 -5 000,00 280 566,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 956,00 -5 000,00 13 956,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 886,00 -5 000,00 10 886,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 916 329,00 -64 000,00 3 852 329,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 386 130,00 16 000,00 402 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 4 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 201 780,00 -100 000,00 3 101 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 -100 000,00 2 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 000,00 20 000,00 259 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 20 000,00 115 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 130,00 0,00 250 130,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 930,00 0,00 33 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 500,00 8 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 -500,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 70 920,00 0,00 70 920,00

92695 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00

Razem: 28 593 579,89 447 262,17 29 040 842,06

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2020 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/79/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 116,00 0,00 52 116,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 063,00 0,00 51 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 932,83 0,02 932,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

46,85 -10,10 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 829,24 10,08 8 839,32

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 558,17 38 558,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 558,17 38 558,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 381,73 381,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 176,44 38 176,44

Razem: 8 622 483,89 38 558,17 8 661 042,06

Strona 1 z 1

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przyłącza wodociągowe   na terenie Gminy Świedziebnia  18 708,00     18 708,00     18 708,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

2 010 01008 6050 Podpiętrzenie jeziora w Księtem - badania geologiczne, dokumentacja  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

3 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej Zduny – Janowo (wykup gruntów, podział 

geodezycjny, dokumentacja)  195 000,00     195 000,00     195 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Wykup gruntu pod drogę w miejscowości Księte  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

5 600 60016 6050

Modernizacja drogi wewntrznej Zduny – Firany ok. 711 m, planowany udział 

dofinansowania z FOGR  200 000,00     200 000,00     153 000,00     -00     47 000,00     -00    Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa chodników na terenie Gminy Świedziebni  40 000,00     40 000,00     40 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Odbudowa drogi gminnej w miejscowości Zasady I - długość 220 m  49 600,00     49 600,00     49 600,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Odbudowa drogi gminnej w miejscowości Zasady II - długość 250 m  50 400,00     50 400,00     50 400,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

9 600 60016 6050

Przebudowa, modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chlebowo - 

Dierzno (droga łącząca z gminą Brodnica) ok. 753 m  166 000,00     166 000,00     166 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Przebudowa, modernicacja drogi do stacji kontroli pojazdów w miejscowości 

Świedziebnia ok. 163 m  52 000,00     52 000,00     52 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

11 600 60016 6050

Przebudowa, modernizacja drogi przy boisku gminnym w miejscowości 

Świedziebnia ok. 160 m  50 500,00     50 500,00     50 500,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

12 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Świedziebnia, planowany 

udział dofinansowania z FOGR  300 000,00     300 000,00     160 000,00     -00     140 000,00     -00    Urząd Gminy

13 600 60016 6050

Przebudowa, modernizacja drogi gminnej w miejscowości Janowo od drogi 

Mełno-Księte, kontynuacja do mostka  ok. 711 m  169 000,00     169 000,00     169 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

14 600 600160 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zasady (Niemiecka kolonia) - 

dokumentacja  5 000,00     5 000,00     5 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

15 600 60016 6050

Przebudowa, modernizacja drogi gminnej za świetlicą w miejscowosci 

Księte w stronę Gołkowa ok. 736 m  160 000,00     160 000,00     160 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

16 600 60016 6050

Wykup gruntu o pow. 0,1345 ha w celu poszerzenia i prawidłowego 

korzystania z drogi gminnej w miejscowości Chlebowo  10 000,00     10 000,00     10 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

17 600 60014 6620

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie budowy 

drogi powiatowej Nr 1827 C na odcinku Gortatowo - Rokitnica  157 542,00     157 542,00     157 542,00     -00     -00     -00    

Starostwo Powiatowe w 

Brodnicy

18 600 60016 6050 Wykup gruntu w miejscowości Rokitnica-Świedziebnia pod drogę  100 000,00     100 000,00     100 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

19 750 75023

6058                   

6059
Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

 17 358,00     17 358,00     2 241,00     -00     -00     15 117,00    

Urząd Gminy z Urzędem 

Marszałkowskim

20
754 75412 6050

Wykup gruntu o pow. 0,1527 ha przy OSP-Świetlica w Kłuśnie w celu 

uregulowania prawa własności  28 000,00     28 000,00     28 000,00     -00     -00     -00    
Urząd Gminy

21 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP w Księtem - wkład własny Gminy  11 000,00     11 000,00     11 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

22 801 80101 6050

Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej – Filie w miejscowościach 

Michałki i Zasady  30 000,00     30 000,00     30 000,00     -00     -00     -00    

Szkoła Podstawowa w 

Świedziebni

23 801 80101 6050

Budowa hali sportowej – przy Szkole Podstawowej w miejscowości Janowo 

( dokumentacja)  90 000,00     90 000,00     90 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

24 801 80101 6050

Wykup gruntu pod budowę hali sportowej – przy  Szkole Podstawowej w 

miejscowości Janowo  50 000,00     50 000,00     50 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

25 900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  2 400 000,00     2 400 000,00     400 000,00     2 000 000,00     -00     -00    Urząd Gminy

26 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Świedziebnia  50 000,00     50 000,00     50 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

R a z e m  4 440 108,00     4 440 108,00     2 237 991,00     2 000 000,00     187 000,00     15 117,00    

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu
dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/79/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2020 rok

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XV/79/2020 z dnia 30 czerwca 
2020 roku  

         w sprawie zmiany budżetu gminy na  
                                                                                                                                na 2020 rok 

 
Dotacje  podmiotowe i celowe 

    
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na 
2020 r.  

Dział 
 
Rozdział 

 
§ 

2 3 4 5 6 
 

921 
 
 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
                       215.700,00   

  
92116 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
                       215.700,00        

 
   

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – Gm. 
Biblioteki Publicznej w Świedziebni 

 
                       215.700,00 
 

 
Ogółem 

 
  215.700,00 

 

Dotacje celowe  
 

II Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na 
2020 r.  

Dział 
 
Rozdział 

 
§ 

2 3 4 5 6 
600   Drogi publiczne gminne                        157.542,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe                        157.542,00 

  6620 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

157.542,00 

710   Działalność usługowa                            3.600,00 

 71012  Plany zagospodarowania przestrzennego                            3.600,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 

                           3.600,00 

750   Administracja publiczna                             354,00 

 75023  Urzędy gmin                             354,00 

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 1



  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

                             354,00 

 
851 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
                           7.800,00 

 
  

85154 
  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
                           7.800,00 
 

   
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
                           7.500,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

                              300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

                           7.200,00 

 85395  Pozostała działalność                            7.200,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

                           7.200,00 

 
Ogółem 

176.496,00  
 

 
III. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 
Plan na 
2020 r. Dział Rozdział § 

2 3 4 5 6 
801  

 
 Oświata i wychowanie                      25.000,00 

 80104  Przedszkola                      25.000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki  systemu oświaty 
                     25.000,00 

 
926 

   
Kultura fizyczna  

 
                    30.000,00 

  
92605 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
30.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30.000,00 

 
                                            Ogółem  

 
55.000,00  

 

Razem dotacje  - 447.196,00 zł 

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2020 rok:

Na podstawie pisma nr ST3.4750.1.2020 Ministra Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 r. zmniejsza

się plan subwencji ogólnej dla gminy w części oświatowej o kwotę 68.402,00 zł. Pomniejszone dochody

uzupełnia się planowanym wzrostem dochodów własnych gminy.

Plan dochodów własnych gminy zwiększa się o kwotę 86.000,00 zł zgodnie z aktualnymi

przypisami i analizą wpływów na rok bieżący.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.36.2020 z dnia

2 czerwca 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowej na realizacje zadań zleconych przez administracje

rządową w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 38.558,17 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

W związku z przystąpieniem do realizacji kolejnego projektu w ramach Programu Operacyjnego

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącego realizacji projektu grantowego „Zdalna Szkoła+” dokonuje

się zwiększenia dotacji celowej w dziale Informatyka o kwotę 74.994,00 zł z przeznaczeniem na zakup

29 szt. laptopów, 1 tableta i ubezpieczenie sprzętu dla Szkół Podstawowych na terenie gminy Świedziebnia.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.34.2020 z dnia 27 maja

2020 r. zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych w dziale Oświata

i wychowanie o kwotę 129.112,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego w roku 2020. W związku z zabezpieczeniem realizacji tego zadania w całości ze środków

własnych na etapie uchwalania budżetu niniejszą uchwałą pomniejsza się planowane wydatki ze środków

własnych i uzupełnia środkami z przyznanej dotacji.

Po stronie wydatków dokonuje się zwiększenia planu o kwotę zwiększonego planu dochodów oraz

dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu w roku

bieżącym, głównie w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie dróg, rosnące koszty energii

oraz wykonanie warstwy izolacyjnej dachu budynku urzędu gminy.

Ponadto zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty

w budynkach komunalnych w kwocie 22.000,00 zł oraz na zakup węży gaśniczych dla jednostek straży

pożarnych na terenie gminy Świedziebnia w kwocie 8.000,00 zł.

Dokonuje się zmian kwot udzielonych dotacji w następujący sposób:

- w rozdziale 60014 drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmniejszenia kwoty dotacji celowej

dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy do kwoty 157.542,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji

drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1827 C na odcinku Gortatowo – Rokitnica” na podstawie

umowy dotacji z dnia 3 czerwca 2020 r.;

- w rozdziale 80104 Przedszkola - dokonuje się zmniejszenia kwoty dotacji podmiotowej dla

niepublicznego przedszkola do kwoty 25.000,00 zł, po przeanalizowaniu miesięcznych zapotrzebowań

składanych do urzędu gminy.

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 1



W zadaniach inwestycyjnych dokonuje się aktualizacji wartości do uzyskanych cen przetargowych.

Ponadto dokonuje się przeniesień miedzy zadaniami i dodaje się następujące zadania inwestycyjne:

- wykup gruntu przy OSP-Świetlica w Kłuśnie w celu uregulowania stanu prawnego – 28.000,00 zł;

- podpiętrzenie jeziora w miejscowości Księte – badania geologiczne i dokumentacja – 20.000,00 zł;

- zakup motopompy dla OSP w Księtem – wkład własny Gminy – 11.000,00 zł;

- wykup gruntu w miejscowości Rokitnica-Świedziebnia pod drogę – 100.000,00 zł;

- przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Świedziebnia z planowanym udziałem środków

z FOGR – 300.000,00 zł.

Pozostałe zmiany wprowadza się na wniosek kierowników jednostek w celu prawidłowej realizacji
budżetu w roku bieżącym.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 0C0E209A-3BC5-48C9-AF89-981A55F88D61. Podpisany Strona 2




